JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 291/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves Da Costa, no uso de suas atribuições que lhe

confere o artigo 14, mciso XXI, do regimento
interno do tribunal,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 05 de abril do ano

em curso, a servidora do quadro permanente deste Tribunal, Sr.

CHRISTINE FERREIRA RESPLANDE NOGUEIRA, do exercício da
função Comissionada - FC-05, de Chefe da Seção de Programação da

Coordenadoria Orçamentária e Finançeira.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 06 dias do mês de abril de

1.999.

      Lt?

3csembargadorGey; teCamiosAlvêésda« Costa

o Pressidénte

TT

		2016-09-05T17:17:44-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734